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FÖREDRAGNINGSLISTA 

 

                               VID 

 

Västmanlands Bowlingförbunds ordinarie årsmöte måndagen den 4 juni 2011, kl 18.00 i 

Västerås Golfklubbs klubbhus. 

 

 

1. Årsmötets öppnande. 

2. Upprop och godkännande av fullmakter samt fastställande av röstlängd. 

3. Fastställande av föredragningslista för mötet. 

4. Frågan om mötet blivit behörigen utlyst. 

5. Val av ordförande för mötet. 

6. Val av sekreterare för mötet. 

7. Val av två justeringsmän att jämte ordförande justera mötesprotokollet, tillika 

rösträknare. 

8. Föredragning och behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelse 

~ SDF-styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 110501-120430 

~ SDF-styrelsens förvaltningsberättelse för tiden 110501-120430  

~ SDF´s revisorer för samma tid. 

9. Frågan om ansvarsfrihet för SDF-styrelsens förvaltning. 

10. Val av ordförande i SDF, tillika ordförande i SDF-styrelsen för en tid av ett år. 

11. Val av halva antalet övriga ledamöter för en tid av två år. 

12. Val av en revisor och personlig suppleant med uppgift att granska verksamhet, 

räkenskaper och förvaltning inom SDF för en tid av ett år. 

13. Val av ordförande och ledamöter i valberedningen för en tid av ett år. 

14. Val av lokala ombud, någon från varje ort med bowlinghall.  

15. Val av ombud och erforderligt antal suppleanter till SvBF´s årsmöte. 

16. Val av ombud och erforderligt antal suppleanter till VIF´s årsmöte. 

17. Fastställande av officiella organ. 

18. Förslag från styrelsen och revisorer.  

19. Fastställande av inkomst- och utgiftsstat för det kommande verksamhetsåret, 

även licensavgifter. 

20. Inkomna motioner från klubbar som insänts senast 12 maj 2012. 

21. Övriga frågor. 

22. Årsmötesförhandlingarna avslutas. 

 

 

Diverse prisutdelning och avtackningar 

Förbundet bjuder på förtäring. 
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Styrelsen för Västmanlands Bowlingförbund får härmed avgiva följande redogörelser för 
verksamhetsåret 2011-2012.  
 
Styrelsens sammansättning 
* = avgående 
 
* Ordförande  Anders Ericsson Sala 
 Vice ordförande Joakim EK  Västerås 
* Sekreterare  Ann Lindh  Västerås 
* Kassör  Stig-Erik Steen Västerås 
* Ledamot  Robert Hedenström Köping 
  Ledamot  Tomas Wallenbert Surahammar 
 Ledamot  Mats Ahlgren  Västerås 
  
* Revisor  Magnus Edqvist Västerås 
* Revisorsuppleant Vakant   
 
 Hedersordförande Sivert Eriksson Köping 
  
 
Valberedning 
 
Ingen valberedning har funnits under verksamhetsåret.  
 
 
Lokala arbetsutskott 
 
Fagersta  i.u 
Hallstahammar i.u 
Köping  i.u 
Sala  i.u 
Västerås  i.u 
Skinnskatteberg i.u 
 
 
Ansvariga 
 
Utbildningsansvarig Joakim Ek 
Tävlingsansvarig Robert Hedenström, Mats Ahlgren 
Handikappansvarig Tomas Wallenbert 
Serieansvarig  Anders Ericsson 
Ungdomsansvarig Joakim Ek, Mats Ahlgren 
UK Herr och Dam Robert Hedenström, Mats Ahlgren 
IT-ansvar  Anders Ericsson 
 
 
Ombud vid SvBF's årsmöte 
Anders Ericsson 
Stig-Erik Steen 
Ann Lindh 
Tomas Wallenbert 
 
Ombud vid SISU's årsmöte 
Tomas Wallenbert 
 
Ombud vid VIF's årsmöte 
Tomas Wallenbert 
 
Ombud vid Arkiv Västmanlands årsmöte 
Inget deltagande 
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Tävlingsverksamheten 
 

Förra säsongen blev vi bortskämda med framgångar i ungdoms och junior sm. I år blev Kaiza 

Hammarström, Skinnsberg den som stod för den bästa bedriften genom att komma till kvartsfinal i 

ungdomsklassen. 

 
Viktor Danielsson, IKW/KBK placerade sig på 17e plats i Juniorklassen, där 20 st. gick till finalspel men 

tyvärr missade han finalspelet i ungdomsklassen med 11 poäng och slutade på en 14e plats. 

 

Västmanlandstouren fortsätter att vara populär i Mellansverige. Fast deltagarantalet har sjunkit från ca 

300 per deltävling till drygt 230 så får vi anse att tävlingen fortfarande är en succé. 

 

P.g.a. för dåligt intresse så arrangerades det inget individuellt DM. 

3-manna DM spelades i Västerås, Bellevue.(se separat resultatlista) 

 

Det har även arrangerats flera andra tävlingar. Segrare och antalet deltagare redovisas under tävlingar i 

Västmanland. 

  
Tyvärr så är det inte så mycket att redovisa under tävlingsverksamheten. Vi får hoppas att nästa säsong 

blir ett mer framgångsrikt tävlingsår. 

 

Robert Hedenström 

Tävlingsansvarig  
 

3-Manna DM  
 

Herrar 
1. IKW/Köping BK 2 Robert Hedenström, Simon Opasic, Trond Sverkmo 

2. BK Triss 2   Kim Nordin, Petri Roininen, Tobias Wärskog 
3. BK Triss 1   Fredrik Samuelsson, Lars-Åke Bylund, Michael Andersson 
 

Damer 
1. BK Stjärnan    Amanda Lindvist, Sara Willforss, Jessica Park 

2  SS Bowlaren  Ann Lindh, Eva Renvall, Katarina Renvall 

3. Volvo FK   Catrin Lood, Gunilla Leander, Gunilla Öberg 

 

Damer 
1. BK Frisk    Simon Bokstrand, Mikael Christiansen,  

 

Tävlingar i Västmanland 
 

Tävling Deltagare Segrare 
AgDa-Mixen Sala   75 par Helena Gustafsson, BK AgDa/ Dennis Brantestig, BK Norden 

Silverträffen, Sala   94 Daniel Johansson, BK Plus 
Annandags-Cupen 2011, Bellevue   45 Daniel Strandberg, SS Bowlaren 
Skinnsbergsslaget 120  Fedrik Samuelsson, BK Triss 
Bellevueslaget, V-touren 1 232 Viktor Danielsson, IKW/Köping BK 
ICA-Slaget, Fagersta, V-touren 2 238 Timmy Andreasson, Sundbybergs IK 
Norden Open, Sala, V-touren 3 239 Tobias Karlsson. Sundbybergs IK 
Hallmästerskapet, Köping, V-touren 4 
Västerås Open, Aros Fun House, V-touren 5 

227 
Pågår 

Magnus Lindkvist, Ludvika K 
 

 

Antal starter Västmanlandstouren 2011-12 
 

Ort  1:a Re-Entry Sammanlagt 

Bellevue 232 73 305 

Fagersta 238 100 338 

Sala 239 75 314 

Köping 227 70 297 

Aros Fun House    

 936 318 1254 
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Utbildningsverksamheten 

 

Det tidigare samarbetet med distrikten inom Idregruppen existerar inte längre utan distriktets 

utbildningsverksamhet sker för närvarande på egen hand i samarbete med SISU Idrottsutbildarna. 

  

Västmanlands bowlingförbund och SISU Idrottsutbildarna har tillsammans satsat på ett utbildningsforum 
under våren där lördagen hade fokus på vidareutveckling av distriktets tränare medan söndagen riktade 

sig mot alla duktiga föreningsledare ute i klubbarna. 

Till tränarträffen hade elitspelaren och elittränaren Robert Andersson inbjudits. Han presenterade nya rön 

som han kommit fram till via den forskning som ingår i hans elittränarutbildning. Det var många 

intressanta rön som kom fram till deltagarna. 

 

Föreningsledarna fick lära sig mer om hur man använder Föreningen Online som ett administrativt 

verktyg för att underlätta driften av föreningen. Det var många intressanta möjligheter som dök upp för de 

allt för få deltagare som deltog vid utbildningen.  

 

De utvärderingar som gjorts bland deltagarna visar på ett mycket positivt gensvar så det är min 

förhoppning att även fortsättningsvis satsa på ett bowlingforum. Jag tar jättegärna emot förslag på ämnen 
att ta upp på detta forum så att vi kan nå fler bowlare ute i distriktet. 

 

Det råder knappast något tvivel om att vi alla behöver fortbilda oss ute i föreningarna för att möte de allt 

mer komplexa krav som ställs både på aktiva, verksamhets- och administrativa ledare.  

 

Vi ser att antalet ungdomar minskar i allt för stor omfattning vilket på sikt riskerar distriktets existens. För 

att vända trenden behöver vi satsa på att få fram fler ledare som kan leda ungdomsverksamhet ute i 

klubbarna samt inom distriktets bredd-, talang- och elitverksamhet. 

 

På riksnivå händer det en del spännande på utbildningssidan då det till hösten finns en helt ny 

regelutbildning. Dessutom beräknas nya steg 1 i tränarutbildningen vara klar till säsongsstarten i augusti. 
Arbetet med att omarbeta steg 2 pågår för fullt.  

 

Vi har idag en plattform via vår utbildningsplan samt vårt samarbete med SISU Idrottsutbildarna som vi 

bygger utbildningsverksamheten utifrån. Det är dock endast utifrån er föreningsledares engagemang och 

deltagande som det går att få till ett bra utbildningsutbud inom dessa distrikt. Vi önskar därför att ni i 

högre utsträckning hör av er med vilka behov och intressen ni har inom era föreningar. Kanske har ni en 

bra idé som går att förverkliga om vi alla hjälps åt. 

 

 

Joakim Ek 

Utbildningsansvarig 
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Ungdomsverksamheten 
 

Minskningen av antalet juniorer inom distriktet börjar nu bli akut vilket inte minst visade sig då vi blev 

tvungna att tacka nej till årets distriktsmatch då allt för många tackade nej till deltagande. Det är framför 

allt på tjejsidan som det är mycket tunt men även bland pojkjuniorerna börjar intresset för bowling bli 

mindre. Här måste klubbarna inse allvaret och börja arbeta med framtida rekrytering. 
 

P.g.a. ledarbrist har vi år inte haft någon talanggrupp utan har fokuserat på ett breddläger samt en 

koncentrerad elitlägerverksamhet där vi åkte ner med gruppen för ett tvådagars läger vid 

bowlinggymnasiet i Nässjö. Tyvärr så var det många avhopp inför resan men det gick ändå att genomföra 

med 8 deltagare.  

 

Vi vill samtidigt passa på att ge ett varmt tack till Anne Larsson för hennes insatser som tränare vid både 

bredd- och elitlägerna. Hennes insatser har varit mycket betydelsefulla för att kunna genomföra 

lägerverksamheten.  

 

För att få en intressantare ungdomsserie gjorde vi i år ett försök till samarbete med Dalarna genom att 

införa några sammandrag. Vi får se hur det blir i framtiden med serien då deltagarantalet ser ut att minska 
till nästa säsong. Vi kommer ta beslut om det blir någon serie till hösten då vi i dagsläget har ett för 

osäkert läge. 

 

Då intresset för DM de senaste åren varit katastrofalt valde vi i år att inte lägga några ledarresurser på att 

genomföra ett DM. Att det inte kommit en kommentar om detta tolkar vi som att beslutet var rätt. Vi får 

fundera på om det till nästa säsong går att genomföre en eller flera tävlingar som riktar sig till de 

ungdomar som idag inte åker runt i landet och spelar Junior Masters. Vi tar tacksamt emot idéer och hjälp 

för att skapa dessa tävlingar. 

 

Vi måste alla hjälpas åt att finna den kommande generationen annars riskerar vi att tappa en hel 

generation ungdomar i framtiden. För att lyckas med detta måste vi hjälpas åt mellan klubbarna med 
distriktets ungdomsverksamhet. Genom samarbete kan vi bli starkare. Det handlar om vår framtid som 

framgångsrikt bowlingdistrikt. 

 

Joakim Ek 

Mats Ahlgren 

Ungdomsansvariga 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Öv.rad fr.v: Alexander Engström, Anton Gehlin, Anton Dumke och Jonathan Eriksson 

N. rad. fr.v: Calle Johansson,  Lucas Widnemark, Matilda Lotvonen och Therese Gustafsson.  
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Seriekrönika 

 

Seriespelet den här säsongen har präglats av ett ord, ”oljeprofiler”. Bakgrunden till detta är att Svenska 

Bowlingförbundet på inrådan av elitklubbarnas samarbetsorganisation, Elitserieföreningen, införde 

oljeregler i elitserien där lagen fick välja på ett antal i förväg bestämda profiler vars ursprung kom från 

WTBAs mästerskapsprofiler. Som en följd av detta valde många klubbar och hallar även i de lägre 
serierna att använda samma profiler vilket inte minst syns i de stora skillnaderna resultatmässigt i 

serierna. 

 

Två av de lagen som spelat på mästerskapsprofiler under säsongen är Västeråslagen, VSK och Stjärnan. 

Bägge dessa har under säsongen haft låga hemmasiffror men åtminstone för VSKs del har det även 

resulterat i ett starkt bortaspel. För Stjärnans del så var det ingen skillnad då även bortamatcherna 

spelades på dessa mästerskapsprofiler. Stjärnan insåg dock tidigt vikten av att spela enkelt på dessa 

profiler och efter att ha haft häng på slutspelsplats i serien hamnade man i mitten och kunde undvika kval 

vilket får anses som en klart godkänd säsong. 

 

Nedan följer en kortredogörelse över vad som hänt i de olika divisionerna. 

 
Allsvenskan: Västerås SK hade i år sällskap av BK Triss i allsvenskan dock ej i samma grupp. VSK 

spelade i den mycket jämna B-gruppen där det till slut endast skiljde 3 poäng mellan ettan och femman i 

gruppen. VSK hade marginalerna på sin sida och kunde mycket starkt ta hem segern i gruppen. BK Triss 

hamnade i den tuffa A-gruppen och efter en stark säsong kunde man ta hem tredjeplatsen i serien med en 

poängskörd som hade inneburit serieseger i B-gruppen. I det efterföljande kvalet hade dock inget av lagen 

några större framgångar. Bägge lagen får dock anses ha gjort mycket godkända säsonger genom att ha 

säkrat fortsatt allsvenskt spel. 

 

Division 1: IKW Köping BK dominerade som vanligt sin grupp som man vann enkelt. Laget har under 

flera år siktat på att ta sig upp i Allsvenskan, så även i år. Tyvärr så föll man även i år på målsnöret. 

Genom gruppsegern fick man spela i årets nyhet, vinnarcupen, vilket innebar att man fick två chanser till 
avancemang. Tyvärr så föll man mot Brio i den första chansen och sedan mot Glam i den avslutande 

kvalfinalen. Det känns nog surt för klubben som i flera år dominerat i ettan men grabbarna kommer 

säkerligen igen för att någon gång klara det efterlängtade avancemanget. Förhoppningsvis blir det redan 

till nästa säsong. 

Övriga lag i ettan var IFK Sala och BK Triss F. Bägge dessa fick efter en mindre lyckad säsong försöka 

kvala sig kvar i ettan vilket bägge lagen också lyckades med. 

 

Division 2: I division 2 hade de västmanländska lagen delats in i två olika serier där den ena serien var 

stentuff medan den andra gruppen var betydligt svagare. I den första gruppen kom Norden två efter smått 

omöjlig a Bålsta BC som troligtvis var ett av landets starkaste division 2 Tredjeplatsen tog Skinnsberg 

medan Bowlaren fick nöja sig med fjärdeplatsen i serien. På femte plats kom Gurkorna. I det efterföljande 

kvalet misslyckades Norden att återta sin forna plats i division 1 då det blev förlust i den sista matchen. 
På vägen dit hade man slagit ut Skinnsberg. Bowlaren kunde efter lite besvär vinna i kvalet och 

därigenom behålla sin plats i tvåan medan Gurkorna åkte ut. 

 

I den andra seriegruppen bestod gruppen enbart av västmanländska lag som fick möta lag från de 

betydligt starkare grupperna med lag från Värmland och Närke. Västerås SK F kunde enkelt vinna 

gruppen och ett trögt startande IKW/KBK F kunde med en bra vårsäsong ta hand om andraplatsen i 

serien. Trea kom Frisk som hade en betydligt starkare höst än vår. De lag som fick kvala för att behålla 

sina platser var i tur och ordning var Scheele, Hallstahammar och Volvo. I kvalet uppåt kunde VSK i sin 

andra chans vinna och därigenom avancera till division 1. IKW föll i sista matchen medan Frisk åkte ur 

kvalet omgående. Av lagen som kvalade neråt kunde både Scheele och Hallstahammar säkra fortsatt spel 

medan Volvo får ta nya tag i division 3. 
 

Division 3: Bland de lag som fick kvala uppåt från division 3 var det inget lag från distriktet som 

lyckades ta steget upp i tvåan. Nämnas bör dock att BK Plein från Västerås vann sin grupp. Övrigt lag 

som fick chansen att kvala uppåt var IFK Sala F medan Volvo FK inte fick kvala eftersom klubbens A-

lag deltog i samma kval. 

 

Damserierna: I damernas elitserie spelade Stjärnan jämt mot många av lagen men man hade svårt på 

hemmaplan under säsongen. Man tog dock några fina skalper t.ex. genom att besegra SM finalisterna 

SBC på bortaplan vilket gjorde att man ett tag var med och slogs om de fyra slutspelsplatserna. Till slut 

hamnade man på sjätte plats i serien vilket innebar att man slapp kvala neråt utan fick en tidig 
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säsongsavslutning med fortsatt elitseriespel till hösten.  

BK AgDa hade det betydligt kämpigare i allsvenskan vilket gav en sista plats i serien och kval neråt. 

Detta kval förlorade man mot Bollnäs vilket innebär att salatjejerna får ta nya tag i division 1 till hösten. 

 
Ungdomsserien: Ungdomsserien vanns i överlägsen stil av BK Norden. Tvåa kom Västerås SK före BK 

Frisk och BK Skinnsberg. 

 

Avslutningsvis så kan man konstatera att säsongen inte inneburit så många förändringar i seriespelet för 

Västmanland. De flesta lagen är kvar på samma nivå som tidigare vilket får ses som godkänt med tanke 

på att det inte är så länge sedan lagen avancerade uppåt. Framgångar kommer dock inte gratis utan det 

gäller att även fortsättningsvis arbeta hårt för att etablera topplag i de högsta serierna för både herrar 

och damer. Kanske kan vi så småningom även få fram ett elitlag på herrsidan? Detta kan dock endast ske 

genom fortsatt utveckling av såväl spelare och föreningar på alla nivåer i distriktet. 

 
Anders Ericsson 

Serieansvarig 

 
 

Serietabeller 
 

Damer 
 

Elitserien 
 

Spader Dam 18 65 29 
BK Skrufscha 18 32 23 
Team X-Calibur 18 51 22 

Scandinavia BC 18 13 21 
Öregryte IS 18 20 17 
BK Stjärnan 18 -24 17 

BK Pollux 18 -19 16 
Sundbybergs IK 18 -24 16 
BK Hallandia 18 -8 12 

BK Dimico 18 -106 7 

 
 

 
 

 
Övriga serier 

 
 
 
Norra Allsvenskan 

 

BK Eva Stockholm 24 230 45 
Hammarby IF 24 172 38 

Team Vasa BC 24 65 30 
BK Mistral 24 54 30 
BwK Ankaret 24 44 30 

AIK 24 59 29 
Team Trebeko 24 -50 24 
Stånga IF 24 -20 22 

BK Elan 24 -62 18 
BK Wäsbygnistan 24 -99 18 
Hellas BK 24 -80 13 

Sollentuna BwK 24 -122 8 
BK Agda 24 -191 6 
 

 
 

 
 

 

 

Dalarna/Västmanlands 
Ungdomsserie 
 

Grupp A 

BK Rättvik U 10 57 14 
Falu BK U 10 38 12 
HUB 1 10 -2 10 

 
Grupp B 
BK Norden U 12 95 23 

Västerås SK U 12 -21 10 
BK Frisk U 12 -54 6 
BK Skinnsberg U 12 -113 4 

 

 
Reserv 3 
 

Gävle KK B 16 113 27 
BK Plus B 16 93 26 

Stjärnan/Bowlaren 16 113 24 
BK 66 B 16 34 21 
Domnarvets BK B 16 17 16 

Falu BK B 16 -7 15 
Fia/ Sandvikens IF 16 -48 10 
BK WeGe B 16 -161 4 

BK AgDa B 16 -154 1 
 

 

 
 

 
Reserv 8 (4-manna) 
 

BK Triss B 16 140 30 
Hedemora BC  16 53 20 

BK Ene B 16 -37 14 
BK Joar B 16 -43 11 
Västanfors BK B 16 -113 5 
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Herrserier 
 

Mellanallsvenskan
Grupp A 
BK Jösse  22 70 31 
BK Nobel  22 67 28 

BK Triss  22 40 26 
BK Bågen  22 13 25 
Gävle KK  22 -26 20 

BK Tegner  22 -94 12 

Grupp B 
Västerås SK 22  3 23 
IFK Norrköping 22 -7 23 

BK Kaskad 22 -4 22 
Team Baltzar BC 22 46 20 
BK Glam 22 11 20 

BK Force 22 -122 12

Grupp C 
AIK  22 50 28 
BK Amiki  22 -7 23 

Djurgårdens IF  22 -15 23 
BK Brio  22 11 21 
IK Pärlan  22 -14 21 

BK Nova  22 -22 18  

 
Div 1 Norra Svealand

Grupp A 
Domnarvets BS  22 118 33 

BK Plus  22 62 33 
Ludvika BK  22 88 31 
BK Granen  22 -33 19 

IFK Sala  22 -76 15 
BK Triss F  22 -79 14 

Grupp B 
Sandvikens AIK 22 110 32 

Bollnäs BC 22 -34 21 
LBK Hudik 22 -19 18 
BK Faxe 22 -76 15 

Delta 72 22 -82 11 
Warpen BK 22 -174 7  

Grupp C 
IKW/Köping BK  22 131 35 

Uppsala BC 90  22 61 27 
Scania IF  22 37 24 
BK Stallis  22 9 24 

BwK Ankaret  22 46 23 
Team Enköping BK  22 -89 14  
 

Div 2 Västra Svealand 
Grupp A 
Wåxnäs BC F  22 126 38 

BK Asterix  22 149 33 
BS Almen  22 47 25 
BK Merri Mac  22 -30 17 

BK Jösse F  22 -8 16 
Lekvattnets BK  22 -69 16 

Grupp B 
BK Nobel F 22 116 35 

BK Kasi 22 65 28 
BK Loket 22 23 26 
Christinehamns BK 22 -13 26 

Lusaskens BK  22 -12 23 
BK Glam F 22 -35 18 

Grupp C 
Västerås SK F  22 49 26 

IKW/Köping BK F  22 -12 21 
BK Frisk  22 -44 16 
BK Scheele  22 -69 14 

Hallstahammars BS  22 -113 13 
Volvo FK  22 -167   5 

 
Div 2 Östra Svealand

Grupp A 

Bålsta BC 22 236 40 
BK Norden 22 189 36 
BK Skinnsberg 22 71 31 

SS Bowlaren 22 -32 23 
BK Gurkorna 22 -75 12 
BK Ene 22 -133 8 

Grupp B 

BK Kaskad F 22 119 34 
BK Fux 22 -33 24 
BK Rush 22 -61 16 

Team Booster 22 -101 15 
BK Stallis F 22 -77 13 
BK 46 22 -134 10 

Grupp C 

Hellas BK A 22 135 33 
BK Team Telge BK 22 51 27 
Djurgårdens IF F 22 22 26 

KK Träff 22 -29 17 
BK Jackpot 22 -82 16 
Tyresö BK F 22 -66 15 

 

 
Div 3 Sydöstra Svealand 

Grupp A 
BK Plein  22 80 27 

BK Fux F  22 41 21 
Volvo FK F  22 -48 16 
BK Stallis F2  22 -133 11 

BK Frisk F  22 -169 8 
BK Hammarslaget 22 -279 5 

Grupp B 
BK Atom A 22 264 44 

BK Wege 22 112 32 
King Cobra BK 22 124 31 
Örebro BS Käglan 22 98 31 

BK Skinnsberg F 22 51 27 
Karlslunds IF F 22 -141 10 

 

 
Div 3 Nordvästra Svealand 

Grupp A 
Avest BC  22 71 32 
IFK Sala F  22 42 29 

Team Enköping F  22 16 25 
BK Silver  22 -9 25 
BK Norden F  22 -41 21 

BK Joar  22 -64 18  

Grupp B 
Bålsta BC F 22 158 39 
BK 12:an 22 81 31 

BwK Ankaret F 22 44 28 
IK Sirius BK 22 28 23 
BC Cobber´s F 22 -41 21 

IFK Västerås 22 -104 13 

 
 
 

 
 
 

 BK Zefyr 22 -181 7 
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Slutspel

    
 

Slutspel till Elitserien 
 

8-delsfinal: 
VSK – BK Jösse 4-16 

AIK - VSK 10-10 
Västerås SK till Kvartsfinal 
 

BK Triss – BK Cahoot 17-3 
BK Cahoot – BK Triss 13-7 
BK Triss – BK Cahoot 4-6 

BK Triss kvar i Allsvenskan 
 
Kvartsfineler 

VSK – BK Nobel 8-12 
BK Nobel – VSK 13-2 
Västerås SK kvar i Allsvenskan  

 
Slutspel till Allsvenskan 

 

Kvartsfinal 
IKW/Köping BK – Tureberg  11-4 
Tureberg – IKW/Köping BK 5-15 

IKW/Köping till Semifinal 
 
Semifinal 

IKW/Köping BK – BK Brio 8-12 
BK Brio - IKW/Köping BK 10-4 
IKW/KBK till Final 

 
Final 
IKW/Köping BK – BK Glam 9-11 

BK Glam – IKW/Köping BK 13-7 
IKW Köping BK kvar i div 1 
 

 

Slutspel till Div l 
 

Semifinaler 
Skutskärs BK – BK Tiss F 9-10 

BK Triss F – Skutskärs BK 11-4 
BK Triss till Final 
 

IFK Sala – BK Plus F  12-2 
BK Plus F – IFK Sala 1-13 
IFK Sala till Final 

 
Wåxnäs BC F – VSK F 14-6 
VSK F – Wåxnäs BC F 10-10 

Västerås SK F till Final 
 
IKW/KBK F – BK Vallonen 13-7 

BK Vallonen - IKW/KBK F 10-10 
IKW/KBK F till Final 
 

Katrineholms AIK – BK Frisk 13-7 
BK Frisk – Katrineholms AIK 0-10 
BK Frisk kvar i div 2 
 

BK Norden – BK Skinnsberg 12-3 
BK Skinnsberg – BK Norden 4-11 
BK Norden till Final 

BK Skinnsberg kvar i div 2 
 
Finaler 

BK Faxe - BK Triss F  8-12 
BK Triss F – BK Faxe 9-11 
BK Faxe – BK Triss F 1-4 

BK Triss F kvar i div 1 
 
IFK Sala – Delta 72 11-8 

Delta 72 – IFK Sala 7-13 
IFK Sala kvar i div 1 
 

VSK F – BK Asterix 12-8 
BK Asterix – VSK F 8-12 
Västerås SK F till div 1 

 
BK Solid – IKW/Köping BK F 10-10 
IKW/Köping BK F – BK Solid 4-15 

IKW/Köping BK F kvar i div 2 
 
Hellas BK – BK Norden 10-10 

BK Norden – Hellas BK 8-12 
BK Norden kvar i div 2 
 

 

 

Slutspel till Div 2 
 

Semifinaler 
Bowlaren – Katrineholms SK 4-16 

Katrineholms SK - Bowlaren 4-11 
Bowlaren – Katrineholms SK 4-1 
Bowlaren kvar i div 2 

 
BK Atom – BK Plein 11-4 
BK Plein – BK Atom 2-13 

BK Plein till Final 
 
BK WeGe – Volvo FK 9-11 

Volvo FK – BK WeGe 10-4 
Volvo FK till Final 
 

BK Gurkorna – King Cobra 8-12 
King Cobra – BK Gurkorna 3-12 
BK Gurkorna – King Cobra 4-1 

BK Gurkorna till Final 
 
IFK Sala F – Tyresö BK F 5-15 
Tyresö BK F – IFK Sala F 10-0 

IFK Sala F kvar i div 3 
 
Finaler 

BK Scheele – BK Ene. 8-12 
BK Ene – BK Scheele 6-14 
BK Scheele – BK Ene 2-2 

BK Scheele kvar i div 2 
 
Katrineholms SK – Volvo FK 8-14 

Volvo FK – Katrineholms SK 9-11 
Katrineholms SK – Volvo FK 3-2 
Volvo FK till div 3 

 
BK Plein – BK Taggen 3-12 
BK Taggen – BK Plein 10-5 

BK Plein kvar i div 3 
 
Hallsta BS – BK Gurkorna 10-10 

BK Gurkorna – Hallsta BS 3-12 
Hallstahammars BS kvar i div 2 
BK Gurkorna till div 3 
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Handikappbowling 
 

Handikappbowlingen har vuxit under de senaste åren till att bli ett rehabiliterings- och socialt nätverk där de 

handikappade får träffas under organiserade former. I Västmanland har vi idag två föreningar som aktivt bedriver 

bowlingträning för handikappade spelare, RBU Bowlingklubb och HIF Anund. Inom RBU Bowlingklubb finns 24 

licensierade spelare och i HIF Anund 12 stycken. Även Hallsta BS har tidigare bedrivit handikappverksamhet men den 

ligger för närvarande vilande.  I övriga hallar förekommer det handikappbowling men då i omsorgens regi. Det finns 

även någon enstaka spelare med handikappbehörighet i de andra klubbarna ute i distriktet. 

 
Verksamheten består i regelbunden träning samt medverkande i de nationella tävlingar som anordnas under säsongen. 

SM som spelas under våren varje år och Action Jubal i månadsskiftet oktober/november. I år har även förekommit spel i 

FBL (där Anund vann sin grupp) samt att Anund har varit och spelat tävling i Stockholm. Det är viktigt att spelarna får 

möjlighet att komma ut och mäta sig med andra spelare under andra former än bara SM och Action Jubal. Klubbarna 

har haft framgångar genom att medlemmarna har placerat sig i topp på dessa tävlingar.  

 

Årets SM spelades i Norrköping och bland framgångarna finns främst Linda Söllvanders (RBU Bowlingklubb) seger i 

damernas D klass samt My Olssons (Volvo FK) andra plats i damernas A-klass och Alexander Engströms 

(IKW/Köping BK) tredje plats i herrarnas A-klass. 

 

Handikappbowlingen har som övriga medlemmar inom Västmanlands Bowlingen problem med ledare.  

Vi inom Västmanlands Bowlingsförbund kommer att under nästa säsong sträva efter att aktivt utbilda och rekrytera fler 
till handikappbowlingen samt arbeta för att få ett lag i det nationella seriesystemet. 

 
 För den som vill veta mer om handikappbowlingen i Sverige rekommenderas en titt under rubriken 

"Handikappbowling" på SvBF:s hemsida, www.swebowl.se. 

 

Tomas Wallenbert  

Handikappansvarig 
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Distriktsrekord gällande t.o.m. 2012-04-30  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Damer  

2 Serier Eva Ingvarsson, BK Jetz 512 961215 

3 Serier Eva Ingvarsson, BK Jetz 789 961215 

4 Serier Eva Renvall, BK Stjärnan 1004 020301 

5 Serier Eva Renvall, Hallsta BS 1175 060319 

6 Serier Amanda Lindqvist, BK Stjärnan 1426 091205 

7 Serier Amanda Lindqvist, BK Stjärnan 1633 091205 

8 Serier Amanda Lindqvist, BK Stjärnan 1839 091205 

Herrar 

2 Serier Robert Hedenström, IKW Köping BK 567 090124 

3 Serier Fredrik Samuelsson, BK Triss 812 080330 

4 Serier Simon Opasic, IKW Köping BK 1045 110228 

5 Serier Per Jansson, Västerås SK BK 1276 100329 

6 Serier Per Jansson, Västerås SK BK 1533 100329 

7 Serier Tomas Norgren, BK Triss 1736 910105 

8 Serier Tony Eklund, IKW Köping BK 1957 070428 

Damer lag 

2-manna 8 serier BK Stjärnan 3242 020509 

4-manna 8 serier BK Stjärnan 6242 020509 

8-manna 4 serier BK Stjärnan 6588 100228 

3-manna 5 serier BK Svalan 3106 970208 

3-manna 12 serier bakers BK Svalan 2374 980512 

Herrar lag  

2-manna 8 serier Västerås SK 3492 011208 

4-manna 8 serier Västerås BS 6819 980314 

8-manna 4 serier BK Triss 7330 111008 

3-manna 5 serier BK Triss 3298 970207 

3-manna 12 serier bakers Västerås SK 2729 081207 
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Godkända 300-serier 
Namn  Klubb  Hall  Datum  
Andersson Max  Västerås BS  Västerås  1947-03-02 

Monié Thore  BK Frisk, Västerås Västerås 1952-01-27 

Storm Karl Erik  BK Stjärnan, Västerås  Västerås  1953-09-06 

Nilsson Artur  Västerås IK  Västerås  1953-11-22 

Keijser Knut  Västerås KK  Västerås  1954-12-04 

Danielsson Sven  Västerås KK  Västerås  1955-01-06 

Rudberg Arne  BK Stjärnan,  Västerås  1955-02-27 

Nilsson Artur  Västerås IK  Västerås  1957-02-09 

Söderström Sven Olof  Sällskapet Bowlarna,  Västerås 1959-10-10 
Bergström N  Västerås SK   1959-10-18 

Persson Harry  Sällskapet Bowlarna  Västerås  1959-11-11 

Thulin Ulf  BK Scheele, Köping  Västerås 1974-01-27 

Weisz Oscar  BK Frisk, Västerås  Stockholm, Mälaren  1975-02-16 

Jansson Bengt-Olof  Västerås BS  Ludvika  1975-10-11 

Husén Leif  BK Scheele, Köping  Stockholm, Vårby  1975-11-21 

Nordin Börje  BK Triss, Fagersta  Borlänge  1977-03-10 

Bengtsson Denny  Köpings BK  Köping 1981-03-22 

Nordin Bo  BK Triss, Fagersta  Västerås  1983-02-11 

Nordin Bo  BK Triss, Fagersta  Fagersta  1984-08-29 

Samuelsson Johnny  BK Triss, Fagersta  Fagersta  1985-11-15 

Göransson Owe  BK Gurkorna, Västerås  Västerås  1986-12-07 

Gustavsson Tommy  BK Triss, Fagersta  Katrineholm  1988-04-01 

Jensen Dick  BK Scheele, Köping  Oxelösund  1992-09-27 

Gustafsson Joakim  BK Triss, Fagersta  Borlänge  1992-10-31 
Bylund Lars-Åke  BK Triss, Fagersta  Västerås  1992-11-08 

Jenestam Peter  BK Norden, Sala  Sala  1993-03-28 

Hedenström Robert  Köpings BK  Fagersta  1993-11-20 

Jenestam Peter  Norden BK, Sala  Sala  1993-11-20 

Hedenström Robert  Köpings BK  Köping  1994-01-02 

Nordberg Jan  Västerås BS  Norrköping, Hageby  1994-10-08 

Gustafsson Joakim  BK Triss, Fagersta  Fagersta  1994-12-17 

Jenestam Peter  BK Norden, Sala  Sala  1995-10-14 

Nordberg Jan  Västerås BS  Västerås, Bellevue  1996-03-09 

Karlsson Thomas  Västerås BS  Södertälje  1996-09-29 

Johansson Mats  BK Scheele, Köping  Ludvika  1997-04-19 

Sandström Ola  BK Triss, Fagersta  Hedemora  1997-10-31 

Carlsson Peter  Västerås SK  Västerås  1998-11-28 

Andersson Mikael  BK Triss, Fagersta  Eskilstuna 1 1999-03-26 

Sundström Anders  BK Triss, Fagersta  Fagersta  1999-10-09 
Samuelsson Johnny  BK Triss, Fagersta  Mariehamn, Åland  2000-05-13 

Persson Joen BK  Triss, Fagersta  Fagersta  2001-03-16 

Renvall Eva  BK Stjärnan, Västerås  Norrköping, Vilbergen  2001-08-18  

Ståhl Joakim  Västerås SK  Hallstahammar  2001-10-06 

Dahlström Emil  IKW/Köping BK  Köping  2001-11-09 

Sandberg Joachim  IFK Sala  Västerås, Bellevue  2002-09-22 

Ring Jan  BK Norden, Sala  Sala  2003-05-03 

Park Jessica  BK Stjärnan, Västerås  Västerås Bellevue 2004-09-05  

Gustavsson Sebastian  BK Triss, Fagersta  Skövde  2004-11-06 

Opasic Simon  IKW/Köping BK, Köping  Motala  2006-11-11 

Eklund Tony  IKW/Köping BK, Köping  Köping  2006-11-25 

Jansson Per  Västerås SK BK  Västerås, Bellevue  2007-02-10 

Landin Christoffer  Hallstahammars BS  Hallstahammar  2007-03-03 

Bylund Lars-Åke  BK Triss, Fagersta  Västerås, Bellevue  2007-03-17 

Lüttke Christopher  BK Triss, Fagersta  Skinnskatteberg  2007-05-12 
Zalitis Robert  Västerås SK BK  Hallstahammar  2007-05-17 

Nilsson Christian  IKW Köping BK  Köping  2007-10-03 

Opasic Simon  IKW/Köping BK, Köping  Stockholm, Rinkeby  2007-11-10 

Mats Ahlgren  Västerås SK BK  Hofors  2008-01-20 

Svedberg Freddie  IFK Sala  Sala  2008-01-27 

Höglund Thomas  BK Norden, Sala  Stockholm, Vårby  2008-08-17 

Hedenström Robert  IKW/Köping BK  Köping  2008-11-15 

Lüttke Christopher  BK Triss, Fagersta  Norrköping, Eurobowl  2009-01-02 

Ring Jan  BK Norden, Sala  Fagersta  2009-01-05 

Pennerborn Anton  IKW/Köping BK, Köping  Västerås  2009-02-15 

Larsson Philip  IKW/Köping BK  Köping  2009-02-21 

Jämsä Sami  Hallstahammars BS  Köping  2010-02-20 

Nordström Peter  BK Frisk, Västerås  Stockholm, Rinkeby  2010-03-20 

Jansson Per  Västerås SK BK Västerås, Bellevue  2010-03-29 

Hamrén Anders  IKW/Köping BK  Västerås, Aros  2010-04-02 

Karlsson Tomas  Västerås SK BK  Brandbergen  2010-04-11 
Christiansen Mikael  BK Frisk, Västerås  Västerås, Aros  2010-05-10 

Opasic Simon  IKW/Köping BK  Västerås, Aros  2010-05-13 

Ahlgren Mats  Västerås SK BK  Västerås, Bellevue  2010-05-20 

Bjelke Michael  BK Scheele  Köping  2010-10-09 

Andersson Michael  BK Triss, Fagersta  Fagersta  2010-10-16 

Andersson Michael  BK Triss, Fagersta  Fagersta  2011-10-08 

Hammarström Kaiza  BK Skinnsberg Sala 2011-12-17  

Lundquist Niclas  Västerås SK BK  Nynäshamn  2012-02-25 

Nordin Kim  BK Triss, Fagersta  Arvika  2012-03-17 
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Årets Bowlare 
 

Följande personer har tilldelats utmärkelsen årets bowlare i Västmanland. Priset som är instiftat av BK Plein inför 

Västmanlands Bowlingförbunds 50-årsjubileum, delas varje år till en spelare, klubb eller ledare som gjort en 

förtjänstfull insats inom Västmanlandsbowlingen. Priset utses av styrelsen för Västmanlands Bowlingförbund men alla 

klubbar och licensierade bowlare har rätt att nominera kandidater till priset. 

 
1991/92 Thomas Karlsson  Västerås BS 

1992/93 Märta Ström   BK Stjärnan 

1993/94 Christer Samuelsson  BK Triss 

1994/95 Johnny Samuelsson  BK Triss 

1995/96 BK Svalan   BK Svalan 

1996/97 Johnny Samuelsson  BK Triss 

1997/98 Ingen utdelning   - 

1998/99 Olle Gustavsson  BK Triss 

1999/00 Olle Gustavsson  BK Triss 

2000/01 Ingen utdelning   - 

2001/02 Leif Hall   BK Stjärnan 

2002/03 Evelina Aldén   BK Stjärnan 
2003/04 Eva Renvall   BK Stjärnan 

2004/05 Joakim Ek   BK Frisk 

2005/06 Sebastian Gustavsson  BK Triss 

2006/07 Västerås SK  

2007/08 M. Ahlgren, M. Gustafsson, P. Jansson Västerås SK 

2008/09 Christoffer Lüttke  BK Triss 

2009/10 Per Jansson   Västerås SK 

2010/11 Kaiza Hammarström  BK Skinnsberg 

 

BK Jetz Minne  
 
Följande har tilldelats stipendiet BK Jetz minne som skall gå till en lovande juniortjej inom distriktet. Priset kan endast 

erhållas en gång. 
 

2005/06 Amanda Lindqvist  Västerås SK 

2006/07 Maria Renvall   Västerås SK 

2007/08 Frida Adolfsson   BK AgDa 

2008/09 Therese Gustafsson  BK Stjärnan 

2009/10 Kaiza Hammarström  BK Skinnsberg 

2010/11 My Olsson   Volvo FK 
 

BK Hot Lines Minne  
 

Följande har tilldelats stipendiet BK Hot Lines minne som skall gå till en lovande juniorkille inom distriktet. Priset kan 

endast erhållas en gång. 
 

2005/06 Savo Kohont   IKW Köping BK 

2006/07 Jens Nordberg   IKW Köping BK 

2007/08 Christoffer Landin  Hallsta BS 

2008/09 Christoffer Lüttke  BK Triss 

2009/10 Freddie Svedberg  IFK Sala 

2010/11 Tobias Wickman  IKW Köping BK 
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Licensstatistik för säsongen 2011-2012 (2012-04-30)  
 
 Damer Herrar    

 Ungd/Jun Senior Totalt Ungd/Jun Senior Totalt    

Sala          

BK Agda 2 27 29 0 0 0    

BK Norden 0 0 0 13 22 35    

BK Silver 0 1 1 2 15 17    

IFK Sala 0 0 0 2 26 28    

Totalt 2 28 30 17 63 80    

          

Fagersta          

BK Triss 0 1 1 8 24 32    

Västanfors BK 0 4 4 0 1 1    

Totalt 0 5 5 8 25 33    

          

Skinnskatteberg          

BK Skinnsberg 3 4 7 11 21 32    

Totalt 3 4 7 11 21 32    

          

Köping          

BK Scheele 0 1 1 0 14 14    

IKW/Köping BK 0 1 1 4 22 26    

Volvo FK 1 4 5 1 17 18    

BK Hammarslaget 0 5 5 0 10 10    

Totalt 1 11 12 5 63 68    

          

Västerås Aros Fun House          

Hallstahammars BS 0 0 0 0 22 22    

Totalt 0 0 0 0 22 22    

          

Västerås Bellevue          

BK Frisk 4 3 7 22 18 40    

BK Gurkorna 0 2 2 0 14 14    

BK Plein 0 0 0 0 17 17    

BK Stjärnan 3 17 20 0 0 0    

HIF Anund 0 4 4 0 8 8     Historik  

IFK Västerås BK 0 4 4 0 12 12  Säsong     Antal 

RBU Bowlingklubb 1 17 18 0 6 6    

SS Bowlaren 0 3 3 1 16 17  11/12 501 

Västerås SK BK 3 0 3 10 27 37  10/11 514 

Totalt 11 49 61 33 118 151  09/10 540 

        08/09 614 

Totalt antal licenser       07/08 558 

 2011-2012 2010-2011  06/07 603 

 Damer Herrar Totalt Damer Herrar Totalt  05/06 604 

Fagersta 5 33 38 5 31 36  04/05 639 

Köping 12 68 80 17 75 92  03/04 661 

Sala 30 80 110 30 80 110  02/03 676 

Skinnskatteberg 7 32 39 11 29 40  01/02 676 

Västerås Aros Fun House 0 22 22 0 19 19  00/01 704 

Västerås Bellevue 61 151 212 62 155 217  99/00 644 

Totalt 115 386 501 126 414 514  98/99 589 

        97/98 622 

Ungdom 17 74 91 26 52 78  96/97 627 

 



Verksamhetsberättelse Västmanlands Bowlingförbund (Org.nr. 817605-1558) 2011-2012 16(20) 

Balansrapport för Västmanlands Bowlingförbund 
 

     Ing balans Period Utg balans 

    Not 2011-05-01  2012-04-30 
                

TILLGÅNGAR     

 Anläggningstillgångar     

  1220 Inventarier 1 107 931,00 0,00 107 931,00 

  1229 Ack avskrivn inventarier  -107 931,00 0,00 -107 931,00 
                

 S:a Anläggningstillgångar  0,00 0,00 0,00 
        

 Omsättningstillgångar     

  1510 Kundfordringar  0,00 0,00 0,00 

  1910 Kassa  1 740,00 2 420,00 4 160,00 

  1920 Bank, PlusGiro  19 859,90 -13 595,25 6 264,65 

  1940 Bank, Övriga bankkonto  134 445,72 120 836,56 255 282,28 

  1950 Bankmedel, fonderat  100 000,00 -100 000,00 0,00 
                

 S:a Omsättningstillgångar  256 045,62 9 661,31 265 706,93 
        

                

S:A TILLGÅNGAR  256 045,62 9 661,31 265 706,93 
        

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER   

 Eget kapital     

  2091 Balanserad vinst/förlust  -197 133,81 -11 422,15 -208 555,96 

  2098 Vinst/förlust föreg. år  -11 422,15 -10 362,00 -21 784,15 

  2099 Årets resultat  -21 784,15 11 122,84 -10 661,31 
                

 S:a Eget kapital  -230 340,11 -10 661,31 -241 001,42 
        

 Avsättningar     

  2200 Jubileumsfond  -12 000,00 0,00 -12 000,00 

  2210 BK Jetz minnesfond  -13 705,51 1 000,00 -12 705,51 
                

 S:a Avsättningar  -25 705,51 1 000,00 -24 705,51 
        

 Kortfristiga skulder     

  2440 Leverantörsskulder  0,00 0,00 0,00 
                

 S:a Kortfristiga skulder  0,00 0,00 0,00 
        

                

S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH 
SKULDER -256 045,62 -9 661,31 -265 706,93 
 

Not 1. 
 

Förteckning över inventarier 2012-04-30 
 

Inventarie Inköpsdatum Belopp VM 11/12 VM Ackumulerat Netto Avskrivningstid 

       

Lamineringsapparat 1996-02-28 4 659 kr 0 kr 4 659 kr 0 kr - 

PC+skrivare 2001-11-12 14 634 kr 0 kr 14 634 kr 0 kr 3 år 

Fax 2003-10-15 4 495 kr 0 kr 4 495 kr 0 kr 3 år 

Videokamera 2005-03-08 6 239 kr 0 kr 6 239 kr 0 kr 3 år 

Skrivare/kopiator/fax 2008-06-23 8 044 kr 0 kr 8 044 kr 0 kr 3 år 

PC 2009-03-02 8 539 kr 0 kr 8 539 kr 0 kr 3 år 
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Resultatrapport för Västmanlands Bowlingförbund 
 
    2011-2012 2010-2011 

            

Rörelsens intäkter och lagerförändring    

 Rörelseintäkter    

 3110 Deltagaravgifter  42 740,00 64 427,00 

 3120 Arrangemang  1 750,00 750,00 

 3125 Sponsring  0,00 5 000,00 

 3610 Föreningsavgifter  25 500,00 24 750,00 

 3620 Licensavgifter  34 431,00 35 004,00 

 3710 Lokala bidrag (Kommun/DF)  19 621,00 19 578,00 

 3720 Riksbidrag (Stat/RF/SF)  13 277,00 15 850,00 

 S:a Nettoomsättning  137 319,00 165 359,00 

 Övriga rörelseintäkter    

 3990   315,00 0,00 

S:a Rörelseintäkter och lagerförändring  137 634,00 165 359,00 

      

Rörelsens kostnader    

 Rörelsekostnader    

 4010 Inköp material och varor  -530,00 -11 899,00 

 4110 Direkta kostnader  -19 398,85 -15 793,32 

 4120 Banhyror  -11 400,00 -23 195,00 

 4130 Deltagaravgifter  -13 000,00 -15 300,00 

 S:a Rörelsekostnader  -44 328,85 -66 187,32 

      

Bruttovinst   93 305,15 99 171,68 

      

 Övriga externa kostnader    

 5010 Lokalhyra  -8 000,00 0,00 

 5410 Förbrukningsinventarier  -3 290,00 -1 597,00 

 5830 Kost och logi  -39 829,67 -42 200,58 

 6070 Representation  -250,00 -6 691,90 

 6110 Kontorsmaterial  -418,00 0,00 

 6150 Trycksaker  -3 000,00 -3 250,00 

 6211 Fast telefoni  0,00 -1 233,00 

 6230 Datakommunikation  -7 820,00 -2 347,00 

 6250 Porto  -480,00 -150,00 

 6310 Företagsförsäkringar  -2 809,00 -1 760,00 

 6390 Övr kostnader  -58,00 -80,00 

 6420 Revisionsarvode  -2 200,00 -2 100,00 

 6570 Bankkostnader  -900,00 -904,50 

 6980 Medlemsavgifter  -1 000,00 -1 000,00 

 S:a Övriga externa kostnader  -70 054,67 -63 313,98 

      

 Personalkostnader    

 7330 Bilersättningar  -18 425,73 -10 854,50 

 S:a Personalkostnader  -18 425,73 -10 854,50 

      

S:a Rörelsens kostnader  -132 809,25 -140 355,80 

      

Rörelseresultat före avskrivningar  4 824,75 25 003,20 
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 Avskrivningar    

 7830 Avskrivning Inventarier  0 -5 529,00 

 S:a Avskrivningar  0 -5 529,00 

      

Rörelseresultat efter avskrivningar  4 824,75 19 474,20 

      

            

Rörelseresultat före finansiella intäkter och 
kostnader 4 824,75 19 474,20 

      

Resultat från finansiella investeringar    

 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  

 8300 Ränteintäkter  5 836,56 2 309,95 

 
S:a Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 5 836,56 2 309,95 

      

S:a Resultat från finansiella investeringar  5 836,56 2 309,95 

            

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader 10 661,31 21 784,15 

            

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt 10 661,31 21 784,15 

            

Resultat före skatt  10 661,31 21 784,15 

            

Beräknat resultat  10 661,31 21 784,15 

      

 8999 Redovisat resultat  -10 661,31 -21 784,15 

 
Resultat för respektive resultatenhet 
 
 
Enhet Namn Intäkter Kostnader Resultat 
010 Administration 17 401,56 kr 18 008,00 kr -606,44 kr 
020 Ungdom 14 250,00 kr 43 903,87 kr -29 653,87 kr 
030 Tävling 13 090,00 kr 12 050,00 kr 1 040,00 kr 
040 Serie 31 400,00 kr 3 000,00 kr 28 400,00 kr 
050 Handikapp 0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr 
060 Utbildning 0,00 kr 12 917,00 kr -12 917,00 kr 
080 Styrelsen 0,00 kr 39 338,53 kr -39 338,53 kr 
090 Övrigt 67 329,00 kr 3 591,85 kr 63 737,15 kr 

Totalt 143 470,56 kr 132 809,25 kr 10 661,31 kr 
 

Budgetförslag för respektive resultatenhet till säsongen 2012-2013  
 

Enhet Namn Intäkter Kostnader Resultat 
010 Administration 17 000,00 kr 18 000,00 kr -1 000,00 kr 
020 Ungdom 15 000,00 kr 50 000,00 kr -35 000,00 kr 
030 Tävling 3 000,00 kr 12 000,00 kr -9 000,00 kr 
040 Serie 28 000,00 kr 3 000,00 kr 25 000,00 kr 
050 Handikapp 5 000,00 kr 10 000,00 kr -5 000,00 kr 
060 Utbildning 4 000,00 kr 15 000,00 kr -11 000,00 kr 
070 Rekrytering 0,00 kr 10 000,00 kr -10 000,00 kr 
080 Styrelsen 0,00 kr 30 000,00 kr -30 000,00 kr 
090 Övrigt 60 000,00 kr 5 000,00 kr 55 000,00 kr 

Totalt 132 000,00 kr 153 000,00 kr -21 000,00 kr 
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Inkomna motioner och förslag från styrelsen  
Inga motioner har inkommit till årsmötet. 

Inga förslag är lagda från styrelsen till årsmötet. 

 

Slutord  
 

Inledning 
Så har vi ännu en gång kommit till den tid på året då det är dags att sammanfatta året som gått inom Västmanlands 

bowlingverksamhet. Som alltid brukar det finnas en del positivt att berätta om årets som gått men tyvärr också en del 

negativt och inte minst en del saker som vi alla bör begrunda inför framtiden. 

 

SM 
Beträffande SM så har det varit tunnsått med framgångar för distriktet. Det är enbart i SM för funktionshindrade som vi 

hittar en del framgångar värda att nämna. Främst genom medaljerna för Linda Söllvander, My Olsson och Alexander 

Engström. 

 

DM 

Styrelsen valde i år att inte lägga några ledarresurser på att arrangera något DM utöver 3-manna DM. Anledningen till 

detta var det dåliga intresset föregående år. Vi kan konstatera att beslutet inte väckt några reaktioner och vi får se hur vi 

skall göra i framtiden. Speciellt som tävlingsutbudet i övrigt inom distriktet är mycket bra. 

 

Ny klubb i Arboga 
Förra året kunde vi med glädje berätta att det startats en ny hall i Arboga. Nu kan vi också meddela att den första 

klubben i hallen bildats, Åbågens BK. Förhoppningsvis kommer det framöver även deltagande i seriespelet. 

 

Seriespelet 
Årets seriespel i de högre serierna handlade främst om att etablera sig på nivån och där lyckades man bra. Tyvärr så var 

det bara Västerås SK F som lyckades avancera till en högre division. Förhoppningsvis blir det bättre resultat i kvalet 

nästa säsong. Till nästa säsong hoppas vi att vi kan stärka upp division 1 med ytterligare lag underifrån samtidigt som vi 

hoppas att IKW/Köping BK äntligen kan ta steget upp i Allsvenskan. Förhoppningsvis kan vi sikta mot att i framtiden 

få till även ett elitlag på herrsidan. Vägen dit är dock lång. 

  

Nytt distriktsrekord 
Det enda distriktsrekordet som inrapporterats är BK Triss som satte nytt rekord för 8-manna lag med 7330.  

 

Antalet 300 serier har minskat i elitserien efter införandet av nya oljeregler men samtidigt så ökar de på lägre serienivå 

och inte minst i tävlingsspelet. Den här säsongen var det fyra spelare från distriktet som lyckades med bedriften. Vi 

gratulerar Michael, Niclas, Kim och Kaiza till en bra prestation. 

 

Tävlingar 
Västmanlandstouren fortsätter att behålla greppet om bowlarna genom att visa upp höga deltagarsiffror. Detta trots stor 

konkurrens från liknande tourer runt om i landet. Västmanland är fortsatt ett framgångsdistrikt på tävlingssidan och här 

vill vi rikta ett stort tack till alla arrangörer som gör ett jättejobb ute i hallarna. 

 

Organisation 
Vi kunde förra året glädjas åt att vi äntligen fått representation från bägge könen i styrelsen vilket vi också skall ha 

enligt våra stadgar. Ann har under året gjort ett kanonjobb på sekreterarposten. Det är därför mycket beklagligt att hon 

nu väljer att sluta p.g.a. utökad arbetsbelastning på annat håll. Vi vill passa på att tacka henne för insatserna under de 

här åren och önskar henne lycka till med det nya uppdraget. 

Då förbundet fortfarande inte har någon valberedning vidtar nu ett stort ansvar på klubbarna att hitta en ersättare för 

Ann. Dessutom så har de flesta av oss inom styrelsen suttit länge på posterna så det skulle inte skada med lite nya idéer 

och tankar inom styrelsen.  

 

Det åligger alla klubbar att ta tag i denna fråga så vi åter kan få till en fungerande valberedning. Det är inte vi i 

styrelsen som skall göra det jobbet för då är vi inte längre den demokratiska organisation som vi utger oss att 

vara. 

 

Vi skulle dessutom gärna vilja att fler ungdomar engagerar sig. Vi har som ambition inom styrelsen att ha två 

styrelselever som är adjungerade till styrelsen för att föra ungdomarnas talan. Vi har dock inte lyckas hitta några 

kandidater till dessa poster och tar tacksamt emot förslag på intresserade. 
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Licenser 
Antalet licenser i distriktet fortsätter även i år att minska och är nu under 500 st. Signalerna ute i hallarna pekar på en 

fortsatt nedgång snarare än en framtida ökning och då främst i Västerås och Köping. Det är dags att vi alla inser allvaret 

och börjar fundera på hur vi kan komma igång med rekryteringsarbetet. Vi har nu på 10 år minskat licensantalet med 

närmare 30 % och det är mycket alarmerande. 

 

Rekrytering 
Intresset för rekrytering i klubbarna verkar vara obefintligt. Vi har inte fått in en enda idé från klubbarna på förslag till 

aktiviteter för att utöka medlemsantalet. Vi har ekonomiska resurser till detta men behöver era krafter för att förverkliga 

arbetet till något konkret. Gör vi inget så riskerar vi vår fortsatta existens ute i klubbarna.  

 

Utmärkelse 
Vid Svenska Bowlingförbundets årsmöte tilldelades Gösta Zelléns minnesstipendie till Joakim Ek, BK Frisk för sina 

mångåriga ledarinsatser främst inom distriktets och den egna föreningens ungdomsverksamhet. Priset som det finaste 

ledarstipendiet inom Svenska Bowlingförbundet skall gå till någon som gjort betydande insatser för främst 

ungdomsbowlingen i Sverige. 

 
Joakim Ek tillsammans med Gösta Zelléns dotter Eva-Karin Gyllenberg. 

Avslutning 
Med dessa slutord vill styrelsen tacka för förtroendet att leda distriktets verksamhet och ställer härmed sina platser till 

årsmötets förfogande samt tillönskar samtliga en lång och skön sommar. 

 

 

----------------------------------------  ----------------------------------------- 
Anders Ericsson, ordförande   Ann Lindh, sekreterare 

 
 

----------------------------------------  ----------------------------------------- 
Joakim Ek, vice ordförande   Stig-Erik Steen, kassör 

 

 

----------------------------------------  ----------------------------------------- 
Robert Hedenström, ledamot   Mats Ahlgren, ledamot 

 

 

-----------------------------------------   
Tomas Wallenbert, ledamot    

 
 

 

Styrelsen för Västmanlands Bowlingförbund  

tillönskar er alla en lång och skön sommar! 

 

 


